Habitat in Virginia, in India orientali König, in Carolina Bosc, in
India orientali König.

varies tunc. Culmi palmares-pedales, penna columbina seniores
crustiores

^{triquetrum}
~~trig.~~, laxi. ^{partialia} folia culmo breviora; ^{foliolum} unico ^{causis} saepe altiora: laxa, linearia,
margine vix striata. Involucrum ^{foliolum} in primis perfectis interdum umbella

parum brevius paululum breviora, ^{causis} Involucri foliola interdum umbella
parum longiora, interdum unicum semipedale, in minus perfectis specimi-
nibus umbella parum breviora: partialis nulla, nisi squamula nonnulla

subulata. Ochreae truncatae. Umbella: radii decem - duodecim, longioris.

Decomposito

tri - quadripollicares: ^{causis} partiales septem - decem, ultima gemina, patentis.
Spicula raro solitaria vel duo, plerumque ~~tertia~~ tres, sed alii flava: valvula
lineari - oblonga, obtusiuscula, ~~in~~ latere ferruginea; fructiferae patulae.
Variat valvulae acutioribus vel obtusioribus, vix tamen mucronatis.

~~Specimen Americanum ab ^{causis} Boscio mecum communicatum, exacte con-
venit cum specimenibus Königii et herbarii Rothböllii, descriptio Linnei
in omnibus quadrat ad specimen India, adeoque non credo quod non diffe-
rent, sic quoque in nullis recedunt a Wildenovii C. complanato. Cul-
mus, non nisi in specimenibus exsiccatis compressus apparet, et tunc hinc si-
probe attenditur prope umbellam angulatus est. Cyperus est nec Scirpus, nam
Spicula tam in India quam Americanis Cyperi structura sunt. Terte quod
hic quoque pertinet C. Scirpus carolinianus Lamarckii illustr. 1. p. 142~~

112
C. autumnalem Lope sub nomine C. Haffan misit Koenigius, et singulare est Linnaeum, qui procul dubio C. autumnalem multos ante annos a Claytonio vel alio Americo Septentrionalis Botanico procul dubio habuit, in secunda demum Martissa eius mentionem facere; forte oblitus fuit graminis, quod olim secundum specimen ex herbario Hermannii hoc sub nomine descripsit, et deinde pro ~~idem~~ ^{eadem} habuit.

Specimen Americanum meum a Bosio communicatum speciminibus Koenigii et herbario Rothböllii exapte convenit, Linnaei quoque descriptio ad Indicum specimen in omnibus quadrat, ideoque ~~ea~~ non differre ~~non~~ certe credo. Willdenowii Cyp: complanatus neque in ullis ab hoc recedit, culmus enim in speciminibus exsiccatis omnino compressus apparet et tantummodo prope umbellam diligenti disquisitione est angulatus. Forte C: carolinianus Lamarck illustr: 1 p 142 huc quoque pertinet. Cyperus est, nec Scirpus, nam spicula tam in Indico quam Americano omnino Cyperi sunt structura.

~~Corniculatus Schoeni culmo triquetro foliis, paniculis corymbi-
alternis compositis cataphymis, spiculis corniculatis anfractis~~

~~La Mart. T. Enis: pag 137.~~

~~Habitat in Florida Carolina~~

~~Synechopora Caya~~

non red.

Haspan ~~Cyperus~~ ^{umbell} *Cyperus* spiculis linearibus digitatis, umbella involucri subdiphylla subaequante, foliis nullis

Græmæ Cyperoides maderaspatanum panicula magis sparsa et speciosa Plukenet alm. 179. t. 192. f. 2.

Cyperus maderaspatanus, panicula speciosa ramosissima Petit mss. 187.
Scheuchz. gram. 389

Cyperus Haspan; culmo triquetro, umbella supraeae composita, spiculis umbellato- sessilibus Lin. fl. zeyl. n. 37. Rottb. gram. 36. t. 6. f. 2.

Cyperus aphyllus, spiculis linearibus digitatis culmo triquetro basi vaginato, umbella subcomposita, involucri diphylla adaequante, spiculis subternis Lab. amer. 2. p. 6.

Habitat in India orientali Hornig, in insula Trinitatis von Roth, in Cajenna Richard.

~~Tam similis praecedenti, ut non differre videtur quod quoniam quod omnibus partibus robustior est, numero radiorum umbellae et spiculae pluribus. Praecedens saepe a Hornigio misus fuit sub nomine Haspan, et singularis est, quod Linnaeus Linnaeus, qui verosimile antecessorem ante plurimos an non a Claytonio vel alio botanico americanae septentrionalis habuerit in montibus secunda primum eius mentionem fecerit, an oblitus fuerit quod~~

Gaspar Cypari

~~græa quod olim ex herbario Hermannovii descripsent et dein diversum pro eodem habue-
runt.~~

~~Folia nulla nisi vaginae tres duae - tres interior pollicaris quinque pollicaris; in
ligulam lanceolatam desinenter. Spiculae tres - duodecim.~~

~~Ex altera comparatione vides quod aphyllus Rohri omnino convenit cum Gaspar Indiae
orientalis idemque conjuncti.~~

~~Item similis praecedenti ut non id differre videtur, quam quod omnibus partibus
robustior est, radius umbellae et spiculis copiosioribus. Ut eadem saepe sub nomine~~

~~C. Gaspar misit Königius et singulari est quod Linnaeus, qui verosimile autem nalem
versimilem esse plurimos
a Claytonio vel alio quodam botanico Americae & septentrionalis habuit
primum ejus mentionem in mentis beneficiis, an illius facit græca quod olim
sub hoc nomine ex le secundum specimen herbarii descripsent et dein diversum
pro eodem habuerit?~~

Procedenti tam similis, ut non differre videatur, potestquam habitus robustiore et ra-
diis umbellae spiculisque copiosioribus